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Sayı : E-22479905-202.01.01-767938

Konu : Peşin Hububat Satışları (Genel Ve
Sözleşme Bazında)

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Stoklarınızda  bulunan  ve  ekli  listede  ( )  yer  alan mısırlar  ile  pirinç  ve  bakliyatlar  aşağıdaEk-1
belirtilen  esaslar  ve  ekte  ( )  yer  alan  fiyatlarla    2022Ek-2 02 Haziran   tarihinden  itibaren  peşin  bedel
mukabilinde satılacaktır.

TMO Elektronik Satış Platformları (ESP) vasıtasıyla satılacak stoklar   belirtilmiştir.Ek-1 listede
ESP vasıtasıyla satılacak ürünlere ilişkin   Başmüdürlük/Müdürlüklerinize talep başvuruları elden

    adresindeki    üzerindendeğil www.tmo.gov.tr TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMLARI
yapılacaktır.

 Buna göre;
A - MISIR:
Satış Usul ve Esasları:
Kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre:

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara,
Büyükbaş (24 aydan büyük dişi) besiciliği yapanlara,

Ek-2'de belirtilen fiyatlardan peşin bedel mukabili satılacaktır.
Satışa açılan stoklar;
Mısır Stokları:

Ek 1 listede yer alan mısır stokları

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği (yumurta, beyaz et, vb.) ve büyükbaş besiciliği yapanlar,
başvurularını TMO elektronik satış platformları üzerinden yapacaklardır.

Başmüdürlük/Müdürlükleriniz vasıtası ile elden mısır başvurusu kabul edilmeyecektir.
Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce besici ve yetiştiriciler ile işletmelerin belge kontrolleri yapılarak
mısır fiili tüketimleri ilgili platformlara tanımlanacaktır.

Kanatlı hayvan besici ve yetiştiricilerin hinterlandında bulundukları Başmüdürlük/Müdürlüklerine
 mevcut  hayvan  sayısını  gösteren  (kaç  baş  ve  cins)  belge  ile01 Haziran 2022 veya sonrası tarihli

birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.
Kanatlı hayvan besici ve yetiştiricilerinin mevcut hayvan sayıları Kanatlı Bilgi Sistemi üzerinden

sorgulanabilecek ve çıktısı alınabilecektir. Kanatlı Bilgi Sistemine girilerek   başlığından Hareket Sürü
  seçildikten  sonra  açılan  sayfadan   girilecek  ve  sayfanın  altGörüntüle ve Güncelle İşletme Numarası

kısmında işletmeye ait bilgiler görülebilecektir. Burada   işletmenin alacağı maksimumCanlı Kapasitesi
hayvan  kapasitesini,    ise  mevcut  kanatlı  hayvan  sayısını  verecektir.  Fiili  tüketimKanatlı Sayısı

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ticaret Dairesi Başkanlığı
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hesaplamasında    dikkate  alınacaktır. kanatlı sayısı Buradan ekran resmi alınıp çıktısı saklanarak
  Kanatlı  hayvan  besici  ve  yetiştiricilerinin  işyerlerimize  mevcut  hayvan  sayısınıklase edilecektir.

gösteren belge ile başvurmaları halinde Kanatlı Bilgi Sisteminden kontrolü yapılarak teyidi alınacaktır.
Söz  konusu  belge  ile  başvuru  yapmayan  besicilerden  belge  istenmeyecek  (Kanatlı  Bilgi  Sisteminden
işyerlerinizce sorgulama yapılacak), besicilerden talebine ilişkin işletme numarasının yer aldığı dilekçe,
kimlik fotokopisi ve tüzel kişilikse imza sirküsü istenecektir.

Yumurta tavukçuluğu  yapan kanatlı sektörüne ayrı stok satışa açılmış olup başvurular ve
tahsisler için ayrı bir platform olarak "Yumurta Sektörü Elektronik Satış Platformu" devreye
alınmıştır.

Söz  konusu  yeni  platformdan  sadece  yumurta ve damızlık yumurta tavuğu yetiştirenler
başvuru  yapacaktır.    Yumurta  Sektörü  Elektronik  Satış  Platformu'na  Kuruluşumuz  web  sitesi  ana
sayfasında bulunan linkten giriş yapılabilecektir.

TMO Elektronik  Satış  Platformuna  kayıtlı  tüm  kanatlı  sektörünün  üyelik  bilgileri  yeni  açılan 
 aktarılmıştır.Yeni açılan platforma, TMO personeli"Yumurta Sektörü Elektronik Satış Platformu"na

ve halihazırda TMO Elektronik Satış Platformuna kayıtlı işletme yetkilileri aynı mail adresi ve şifre ile
giriş yapabileceklerdir.

Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce ivedi olarak yeni açılan platformda yumurta ve damızlık
yumurta tavuğu yetiştiren işletmelerin fiili tüketim bilgilerinin güncellemelerinin yapılması
gerekmektedir.   dışındaki besici-yetiştiriciler baştaYumurta ve damızlık yumurta tavuğu yetiştiren
olmak üzere beyaz et, damızlık beyaz et, kaz, hindi vs. yetiştiricilerin kayıtları TMO Elektronik Satış
Platformunda tutulacak olup başvuru işlemlerini yine bu linkten yapmaya devam edeceklerdir.

Aynı  anda  hem  yumurta  hem  de  beyaz  et,  büyükbaş  vb.  yetiştirici  olarak  faaliyet  gösteren
firmalar; yumurta işletmesine ait işlemlerini yeni platformdan, beyaz et, besici-yetiştirici ve diğer
sektörlerine ait işlemlerini TMO Elektronik Satış Platformundan yapacaktır.

Örneğin;  A  firması  sadece  yumurtacı  ise  Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce  yumurtaya  ait  fiili
tüketimi   girilecek ve firma yeni platform üzerindenYumurta Sektörü Elektronik Satış Platformu'na
satış başvurusu yapacaktır. Sadece yumurta sektöründe faaliyet gösteren bu firma TMO Elektronik Satış
Platformunda   kalacak, Yumurta Sektörü Elektronik Satış Platformunda   edilecektir.pasifte aktive

B  firması  ise  hem  yumurtacı  hem  de  beyaz  et  yetiştiricisi  olarak  faaliyet  gösteriyorsa;
Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce firmanın beyaz et (broiler) mısır fiili tüketimi TMO Elektronik Satış

  güncellenecek  ve  firma  beyaz  et  işletmesi  olarak  satış  başvurusunu  bu  platformPlatformundan
üzerinden yapacak, yumurtacı olarak mısır  fiili  tüketimi  ise Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce Yumurta

  güncellenecek  ve  firma  yumurta  tavukları  için  satışSektörü Elektronik Satış Platformundan
başvurusunu yeni platform üzerinden yapacaktır. Özetle  iki sektörde faaliyet gösteren bu firma her  iki
platformda güncellenen broiler ve yumurta fiili tüketimlerine göre başvuru yapacaktır.

Sadece beyaz et (broiler) sektöründe faaliyet gösteren firmalarımızın fiili tüketim güncellemesi ve
başvuruları   TMO Elektronik Satış Platformundan yapılacaktır. Bu firmalar Yumurta Sektörü
Elektronik Satış Platformunda pasifte kalacaktır.

TMO Elektronik Satış Platformuna ve Yumurta Sektörü Elektronik Satış Platformu'na
kayıtlı tüm kanatlı sektörünün üyelikleri halihazırda pasife alınmış olup mısır satışına başvuru
yapacak işletmelerin üyelikleri aktive edilirken fiili tüketimlerin uygun platformda
güncellenmesine Müdürlüklerinizce azami dikkat gösterilecektir.
 

Fiili Tüketim Hesabında;
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Kanatlı  sektörü  için  kayıtlı  oldukları  İl/İlçe  Tarım  Orman  Müdürlüklerinden  kaç  baş  ve  cins
hayvan  beslediklerini  (Başmüdürlük/Müdürlükleriniz bu bilgiyi Bakanlığımız Kanatlı Bilgi

  veya  Kanatlı  Bilgi  Sisteminden  kaç  baş  ve  cins  hayvanSisteminden teyit edebilecektir)
beslediklerini  belgelemeleri  hâlinde  (01 Haziran 2022 veya sonrası tarihli mevcut hayvan

; sayısını gösteren) broiler (etlik) tavuklar için hayvan başına günlük 60 gr , yumurtacı
tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve yumurtalık) tavuklar için

 üzerinden    tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.hayvan başına günlük 100 gr 1 aylık
Hindi ve kazlar için bu rakam günde   yarka, civciv vb. için   hindi palazı için ise 300 gr, 20 gr, 175
  üzerinden  fiili  tüketim  miktarı  esas  alınacaktır.  Hesaplamalarda  kümes  canlı  kapasitesigr

kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde Dahilde
İşleme  İzin  Belgesi  (DİİB)  kapsamında    belirten  yazıyı  Ticaretgerçekleşen mısır ithalat miktarını
Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden  temin ederek getirecekler, bu miktar yıllık  fiili
tüketim  miktarlarından  düşülerek  hesaplamalar  buna  göre  yapılacaktır.  Şayet  talep  sahibi  adına  fiili
tüketimin  ait  olduğu  yıl  içerisinde  belge  düzenlenmemiş  ise  bu  durumun  da  yazılı  olarak  verilmesi
gerekmektedir.

Besici ve yetiştiricilerimiz, mısır satışlarımıza yalnızca 24 aydan büyük dişi büyükbaş
hayvanları için başvuracaktır. Başvuru sahiplerinin fiili tüketim hesaplamasında yalnızca 24
aydan büyük dişi büyükbaş hayvanlar esas alınacaktır. Türkvet sisteminde 24 aydan büyük Dişi

 Türkvet Hayvan Kayıt Sistemine girilerek   başlığından, Hayvan Sayısı görüntülemek için Hayvanlar
  dan    seçildikten  sonra  açılan  sayfada    Canlı  seçilecek; 'Hayvan Arama Sığır-Manda Durum:

' ne İşletme No girilecek, sayfanın alt kısmında   açılacak ve burada Bulunduğu İşletmesi Ek Özellikler
 Dişi seçildikten sonra  01.01.2000 (veya başvuru sahibinin enCinsiyet Doğum tarihi başlangıç tarihi:

yaşlı hayvanının doğum tarihi girilecek)  ,    içinde bulunulan tarihten 2 yılDoğum Tarihi Bitiş Tarihi:
  örneğin  bugün  yapılacak  sorgulamada  02.06.2020  tarihi  yazılarak  ve    tuşunaöncenin  tarihi Ara

basıldığında  sayfanın  alt  kısmında  dişi  hayvan  listesi  oluşacaktır.  Sayfa  istenirse  excel'  e  aktarılabilir
veya sayfanın altkısmında görülen satır sayısı dişi hayvan sayısını vermektedir. Buradan ekran resmi

,  talebine  ilişkin  işletme Başvuru sahiplerindenalınıp çıktısı saklanarak klase edilecektir.
numarasının yer aldığı dilekçe, kimlik fotokopisi ve tüzel kişilikse imza sirküsü istenecektir.

Görüntülenen besici adına kayıtlı 24 aydan büyük dişi büyükbaş hayvan sayıları üzerinden
hesaplanan yıllık mısır filli tüketimi Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce TMO Elektronik Satış
Platformuna besici adına 2021 yılı mısır fiili tüketimi olarak tanımlanacak ve söz konusu
besicilerin başvuru süresi içerisinde TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden mısır başvurusu

 Büyükbaş (24 aydan büyük dişi) besiciliği yapanlara hayvan başına günde yapması sağlanacaktır. 2 kg
   tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.olarak 1 aylık
Üretici  birliklerine;  talepte  bulunan  besici  ve  yetiştirici  üyelerinin  talep  dilekçelerini  ve  fiili

tüketim  miktarlarını  24  aydan  büyük  dişi  büyükbaş  hayvan  sayılarını)  Kuruluşumuza  ibraz  ederek(
müracaat  etmeleri  durumunda  ibraz  edilen  fiili  tüketim miktarları  kadar  mısır  satışı  yapılabilecektir.
Hayvancılık kooperatiflerinin oluşturduğu birliklere de satış yapılabilecektir.
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Üretici  birlikleri,  oda  ve  hayvancılık  kooperatiflerinin  satış başvurularının bulunmadığı
 besici ve yetiştiriciler adına   de; talepte bulunan besicibölgelerde Türkiye Ziraat Odaları Birliklerine

ve yetiştirici üyelerinin  talep dilekçelerini ve  fiili  tüketim miktarlarını  24 aydan büyük dişi büyükbaş(
hayvan sayılarını) Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda mısır satışı yapılabilecektir.
İl ve ilçe ziraat odası birliklerinin başvuruları o bölgede satışlara başvuru yapan hayvancılık birlik, oda ve
kooperatiflerinin başvurularının   durumunda kabul edilecektir.bulunmaması

Hayvancılık  birlik,  oda  ve  kooperatifleri  ile  ziraat  odalarından  alınan  başvurularda;  üyelerin,
bireysel  başvurularla  aynı  besici  yetiştiriciler  olma  ihtimali  göz  önüne  alınarak  mükerrer  satış
yapılmaması amacıyla hem hayvancılık birlik ve kooperatiflerinden hem de ziraat odaları birliklerinden
yetki aldıkları besici yetiştiricilerin kimlik bilgilerini içeren excel listeler istenerek bireysel başvurularla
çapraz kontrolü yapılacaktır.

B-PİRİNÇ:
Başmüdürlükler/Şube  Müdürlükleri    perakendemevcut pirinç stoklarını dikkate alarak

satışlarının  yanı  sıra  aylık    (talep  etmeleri  halinde    kadar  bakkal  ve5 tona yıllık en fazla 60 ton)
marketlere  (gıda  perakendecileri),  kamu  kurum  ve  kuruluş  yemekhanelerine,  yardım  kuruluşlarına
(aşevleri  dâhil),  okul/öğrenci  yurt  yemekhanelerine  ve  Ziraat  Odalarına  (sadece  satış  marketlerinde
satılmak  üzere)  cari  toptan  satış  fiyatlarıyla    yapabilecektir.  Bu  satışlar  ayrıca  Ticaretpirinç satışı
Dairesine başkanlığına bildirilecektir.

Toptan  ve  perakende  satışlarda  satış  önceliği  eski  yıl mahsullerine  veya  daha  az  tercih  edilen
ürünlere  verilecektir.  Stoku  yetersiz  olan  işyerleri  perakende  satışlarda  aksaklığa  meydan  vermemek
adına toptan satış   (Stoklarını takviye ettikten sonra bu satışlar yapılacaktır). Bu tipyapmayacaklardır
talepleri  hinterlantına  en  yakın  ve  stoku  müsait  olan  Başmüdürlüklere/Şube  Müdürlüklerine
yönlendirecektir.

C- BAKLİYAT:
Perakende satışlarımızın yanı sıra stoklarınız ölçüsünde   paketli satışları aylıkkırmızı mercimek

bir defaya mahsus olmak üzere   yer alan fiyatlarla 500 Kg'a kadar bakkal ve marketlere (gıdaEk-2'de
perakendecileri),  kamu  kurum  ve  kuruluş  yemekhanelerine,  yardım  kuruluşlarına  (aşevleri  dâhil),
okul/öğrenci  yurt  yemekhanelerine  ve  Ziraat  Odalarına  (sadece  satış  marketlerinde  satılmak  üzere)
yapılabilecektir.

Kuru fasulye ve nohut ise PTTEM Teknoloji ve Elektronik Hizmetler A.Ş. hariç toptan
satılmayacak, yalnızca perakende olarak satılacaktır.

Bakliyat ve pirinç satışlarında;
Toptan  satışlardan  yararlanmak  isteyen  başvuru  sahiplerinden  alınacak   faaliyet belgeleri 01

 tarihinden sonrası için alınmış belgeler olacaktır.Mayıs  2022

Toptan  (Başmüdürlük/Müdürlüklerimiz  yetkisinde  satılan  miktarlar)  satışlarımızda  alıcılardan
Kuruluşumuzdan  satın  aldıkları  ürünleri     toptan olarak üçüncü şahıs ve kuruluşlara

 veya   dair (Ek-3),satmayacaklarına devretmeyeceklerine
Toptan paketli ürün satışlarımızda ise Ek-3'de  yer alan taahhütnamenin yanı sıra alıcıların (kamu
kurum  ve  kuruluş  yemekhaneleri,  yardım  kuruluşları  (aşevleri  dahil),  okul/öğrenci  yurt
yemekhaneleri hariç) paketli olarak  teslim alınan   nihaikırmızı mercimek ve pirinç ürünlerini
tüketiciye    olarak  TMO  perakende  satış  fiyatlarımız  üzerinden  satacaklarına  dair  (Ek-4)azami
taahhütname de alınacaktır.
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Satış  yapılacak  firmaların  faal  olup  olmadıkları  (aktiflik/pasiflik  durumları)  GGBS  (Gıda
Güvenlik Bilgi Sistemi)'den sorgulanarak sadece aktif durumda olanlara onay verilecektir.

PTTEM Teknoloji ve Elektronik Hizmetler A.Ş. dijital satış platformu  kanalıyla
gerçekleştirilen  satışlar  için    yer  alan  toptan  satış  fiyatlarımız  ile  paketli  ürün  satışına  devamEk-2'de
edilecektir.

Mayıs  ayında  satışı  yapılan  stoklar  için  parasını  27 Mayıs  2022  tarihine  kadar  yatıran    talep
sahiplerinin    ürün  teslimatları      sayılı10 Haziran 2022 (dahil) kadar 29.04.2022 tarih ve 743798
talimatımız ekinde yer alan   yapılacaktır.satış fiyatlarıyla

D- HUBUBAT GENEL HÜKÜMLER:
Kuruluşumuzca  istenilen  belgeleri  ibraz  etmeyen  firma  ve  işletmelerin  başvuruları  kabul

edilmeyecek, bu firma ve işletmeler TMO Elektronik Satış Platformları üzerinde pasif hale getirilecek ve
Ticaret Dairesi Başkanlığına bilgi verilecektir.

Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp
alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.

 Başvuruda bulunan ve getirilen evrakları tam olsa dahi Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce
yapılan değerlendirmede evraklarının doğru olmadığı veya başvuruda belirtilen işletmenin
gerçekte bulunmadığının tespit edilmesi durumunda söz konusu başvuru kabul edilmeyecektir.

Elektronik ortamda hazırlanan ve karekod, barkod veya doğrulama kodu içeren belgelerin görevli
personel  tarafından mutlak  surette  çevrim  içi  teyitleri  sağlanacaktır.  Diğer  belgelerin  de  başvuruların
alınmasından sonra düzenleyen kişi ve kuruluşlardan teyidi yapılacaktır.

Faaliyete yeni başladığı anlaşılan  firmalar  ile mevcut durumda faaliyette olan firmaların üretim
tesisleri  senede  bir  defa  teknik  personelin  katılımıyla  yerinde  görülerek  üretim,  faaliyet konusu, 
imkân  ve kapasiteleri hakkında genel bilgi alınıp kayda geçirilecektir.

TMO Elektronik Satış Platformuna üye olan ve ürün tahsis işlemleri platform üzerinden yapılan
besici ve yetiştiricilerin  ) fiili tüketimleri de işletme tescil belgelerinde(büyükbaş, küçükbaş ve kanatlı
yer alan canlı hayvan sayısından (aktif) hesaplanarak 2021 yılı fiili tüketimi olarak ilgili platformlarda
mutlak surette güncellenecektir.

Elektronik Satış Platformlarında fiili tüketim güncellemesinden sonra üyelerin satış
başvuruları silindiğinden, güncellemelerin şahıs/firma başvurularından önce yapılması veya
güncellemeden sonra satış başvurusunun tekrar yaptırılması gerekmektedir.

Besici  ve  yetiştiricilerimizin  işletme  tescil  belgelerinde  belirtilen  hayvan  sayılarının  kontrolü
amacıyla Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce yapılan yerinde denetimlerde hayvan sayısının  işletme  tescil
belgesinde belirtilen miktarın %15'inden daha az olması veya denetime müsaade edilmemesi halinde bu
besici yetiştiricilerin başvuruları  kabul  edilmeyecek ve o  ay  için kendilerine  satış yapılmayacak,  ilgili
İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine keyfiyet bildirilecektir. Takip eden aylarda ise söz konusu besici
ve  yetiştiricilerin  başvuruları  kabul  edilirken  fiili  tüketimlerinin  belirlenmesinde,
Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce denetimde tespit edilen hayvan sayısı esas alınacaktır.

Aynı satış dönemi içerisinde (denetimlerde hayvan sayısının işletme tescil belgesinde
belirtilen miktarın %15'inden daha az olması veya denetime müsaade edilmemesi gibi sebeplerle) 3
aydan fazla satış yapılmayan (satış dönemi içerisinde üst üste yada aralıklı aylarda 3 kez aynı
durumun tespit edilmesi durumunda) besici-yetiştiriciler Kuruluşumuz satışlarından yasaklanarak
1 yıl süreyle kendilerine satış yapılmayacaktır.

İşletme  tescil  belgesinde  belirtilen  rakamdan  fazla  hayvan  varlığı  tespit  edilmesi  halinde  ise
işletme tescil belgesindeki hayvan sayısına göre işlem yapılacaktır.
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Elektronik  Satış  Platformlarının  daha  etkin,  verimli  ve  amacına  uygun  çalışabilmesi,  başkaları
tarafından  besici/yetiştiriciler  adına  başvuru  yapılmasının  engellenmesi  açısından,  sistemde  kayıtlı
kullanıcılara  ait  bilgilerin  gerçekten  o  besici/yetiştirici  ya  da  firmalara/işletmelere  ait  olup  olmadığı
Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce teyit edilerek bilgileri doğrulanamayan kullanıcı kayıtları silinecektir.

Talimatımızla ilgili olarak Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce hinterlantlarında gerekli
duyurular yapılacaktır.

Başmüdürlük/Müdürlükleriniz  ESP  sistemine  kayıt  olacak  ve  satış  başvurusu  yapacak  tüm
kesimlere yardımcı olarak işlemlerin sorunsuz şekilde tamamlanmasını sağlayacaklardır.

Elektronik satış platformları üzerinden satışa açılan tüm ürünlerin fiyat, stok, ürün kodu ve
depo bilgileri ilgili Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce kontrol edilecektir. Satışa açılan stoklarla
ilgili herhangi bir hata tespit edilmesi halinde Ticaret Dairesi Başkanlığı ile irtibata geçilecektir.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMLARI üzerinden dağıtımı ve satışı yapılacak mısırlar
için ise   tarihleri arasında talep toplanacaktır.02 Haziran – 13 Haziran 2022 (dahil)

 alınan taleplerin tahsisleri GenelTMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMLARI üzerinden
Müdürlük  Ticaret  Dairesi  Başkanlığınca  gerçekleştirilecektir.  Gelen  talepler  doğrultusunda  yapılacak
tahsis sonuçları   TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMLARI üzerinden15 Haziran 2022 tarihinde
açıklanacaktır.

Satışı yapılan mısır stokları için para yatırma süresi 27 Haziran 2022 (dahil) tarihinde sona
 Başvuru sahiplerinden parasını yatırmış olanlara Ek-2'de belirtilen fiyatlardan;     erecektir. 20 Temmuz

2022 (dahil) tarihine kadar teslimat yapılabilecektir.
Fiili tüketimin üzerinde satış yapılan firmalara bir sonraki ay, fazla satılan kısım kadar eksik satış

yapılacaktır.
Stoklarına yoğun talep gelen Başmüdürlük/Müdürlükler teslimatlarını belirli bir teslimat programı

dahilinde  yapacak  ve  alıcılara  teslimatı  yapılacak  ürünlerin  teslim  tarihini  bildirerek  sıkışıklık
yaşanmasının önüne geçecektir.

Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce tahsisli satışlarda talep sahiplerinden başvuru esnasında istenilen
belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan ayrıca teyit edilecek olup bu kapsamda
Ticaret/Sanayi odasından alınan belgelerin KEP üzerinden gönderilmesi de talep edilebilecektir.

Başvurularında Kuruma sahte belge ibraz edilmesi gibi usulsüzlük tespit edilen firmalara 1
(bir) yıl süre ile satış yapılmayacak, gerekli yasal işlemler başlatılacak ve bu firmalara satış
yapılmaması hususunda Ticaret Dairesi Başkanlığı ve diğer Başmüdürlük/Müdürlükler
bilgilendirilecektir.

Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce tüm satışlara ilişkin parası yatan ve teslimat miktarlarına
ait bilgiler  stok modülünün ilgili bölümüne girilecektir.günlük olarak

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da
  ayrıca  firma  ya  da  şahısların  bakiyeşahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek,

tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri, üretici birlikleri ve
tahsis yapılan şahısların birinci ve ikinci derece yakınları ve eşleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Firmalara  ürün  teslimatından  önce  24.11.2020  tarih  ve  281932  sayılı  yazımızla  bildirdiğimiz
hususlar  çerçevesinde  Gıda  ve  Kontrol  Genel  Müdürlüğü'nün  Gıda  Güvenliği  Bilgi  Sisteminden  de
firmalarla  ilgili  faaliyet  sorgulaması  yapılacaktır.  Faal  durumda  olmayan  firmaların  başvuruları  kabul
edilmeyecek  ve  kesinlikle  teslimat  yapılmayacaktır.  Bu  firmalar  yazı  ekinde  bir  liste  halinde  Ticaret
Dairesi Başkanlığına bildirilecektir.
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Ahmet GÜLDAL
Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdür

Ürün  satışlarında  alıcılardan  (besici-yetiştiriciler  dahil) Kuruluşumuzdan  satın  aldıkları  ürünleri
üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen
evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının  tespit edilmesi halinde 1  (bir) yıl  süre  ile kendilerine
satış  yapılmamasını  ve  mevcut  ve  ileride  güncellenecek  verilerinin  işlenmesi  ve  saklanması  ile
Kuruluşumuzca  istenilen  bilgi,  belge  ve  verilerin  diğer  kişi,  kurum  ve  kuruluşlarla  paylaşılarak  teyit
edilmesini  (sorgulanmasını)  kabul  ettiklerine dair  ekte yer  alan  (Ek-3)    alınacaktır. taahhütname Ekli
taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim edilecektir.
 

Polatlı Şube Müdürlüğü hinterlantındaki  firmaların/kişilerin  satışla  ilgili  iş  ve  işlemleri Ankara
Başmüdürlüğünce yürütülecektir.

İlgili kesimlere satış duyuruları yapılırken talimatımız aynen gönderilmeyecek, yazımız
ekinde Ek-5'de yer alan duyuru Başmüdürlük/Müdürlük yazısı olarak gönderilecektir.

Gereğini rica ederim.
 

 

 

Ek:
1 - Stok listesi
2 - Fiyat listesi
3 - Taahhütname (1 Sayfa)
4 - Paketli kırmızı mercimek ve pirinç taahhütnamesi (1 Sayfa)
5 - Firmalara gönderilecek satış esasları duyurusu (3 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Taşra Şube Müdürlüklerine
Başmüdürlüklere

Alım ve Muhafaza Dairesi Başkanlığına
Teftiş Kurulu Başkanlığına
Ticaret Dairesi Başkanlığına
Mali İşler Dairesi Başkanlığına
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EK-2

02 HAZİRAN 2022 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı

Mısır
2411-2412-2443-

2445
4.850

Perakende** Toptan*

Kısa tane Groski 3622 8,75 8,00

Luna Cl 3656 10,75 10,00

Luna Cl 3657 10,75 10,00

Luna Cl 3689 10,75 10,00

Colombo Cl 3656-3655 10,75 10,00

Ronaldo 3655 11,25 10,75

Ronaldo 3658 11,25 10,75

Ronaldo 3685 11,25 10,75

Ronaldo 3686 11,25 10,75

Ronaldo 3679 11,25 10,75

Osmancık 3651 12,25 11,75

Köprü Cl 3651-3661 12,25 11,75

Rekor Cl 3651 12,25 11,75

Osmancık 3690 12,25 11,75

Baldo 3673 14,00 12,75

Baldo 3681 14,00 12,75

Gönen 3671 14,00 12,75

Güneş Cl 3699 14,00 12,75

Cammeo 3682 14,00 12,75

Cammeo 3661 14,00 12,75

Özgür Cl 3661 14,00 12,75

Cammeo 3684 14,00 12,75

Perla 3692 14,00 12,75

Yerua 3694 14,00 12,75

Fortuna 3695 14,00 12,75

* KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

**KDV, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

Cinsi Ürün Kodu Perakende** Toptan*

Nohut Orta Tane (5-8 mm) 3414 7,25 6,75

Nohut İri Tane (8-9 mm) 3413 9,75 8,75

Nohut Çok İri Tane (9 mm ve üzeri) 3412 10,75 9,75

Kırmızı Mercimek (Futbol Tipi) 3220

Kırmızı Mercimek (Yaprak Tipi) 3221

Kuru Fasulye Büyük Boy (A) 3860 14,50 13,50

Kuru Fasulye Küçük Boy (B) 3861 13,50 12,50

* KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

**KDV, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, 

kapalı depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

MISIR SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

14,75 13,75

PİRİNÇ SATIŞ FİYATLARI  (TL/KG) 

Cinsi Ürün Kodu
Satış Fiyatı

PAKETLİ BAKLİYATIN SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)
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BEYAZ ET SEKTÖRÜNE 

SATIŞA AÇILAN STOKLAR

YUMURTA SEKTÖRÜNE 

SATIŞA AÇILAN STOKLAR

BÜYÜKBAŞ BESİCİLERİNE (24 

AYDAN BÜYÜK DİŞİ) SATIŞA 

AÇILAN STOKLAR

KOCAELİ 10.000 5.000 1.000 16.000

HATAY 20.000 2.500 22.500

MERSİN 20.000 5.000 25.000

İZMİR 15.000 15.000 7.500 37.500

BALIKESİR 17.500 10.000 5.000 32.500

TEKİRDAĞ 5.000 5.500 2.000 12.500

SAMSUN 7.500 7.500 2.000 17.000

ADANA 45.580 17.000 62.580

GENEL TOPLAM 100.580 100.000 25.000 225.580

SATIŞA AÇILAN MISIR STOKLARI (TON)

TMO Elektronik 

Satış Platformu 

Üzerinden  

Satılacaktır

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
TOPLAM SATIŞ ŞEKLİ

ÜRÜN KODU

2411-2412-2443-2445



EK-5 

…………………… 

Kuruluşumuzca mısır satışlarımız Kanatlı Hayvan Besici Yetiştiricilerine (Beyaz Et, 

Yumurta vs.) ve Büyükbaş Yetiştiricilerine (24 aydan büyük dişi büyükbaş) 4.850 TL/Ton 

fiyatla peşin bedel mukabili olarak yapılacaktır. 

Satışlarımıza için başvurular 02 Haziran – 13 Haziran 2022 (dahil) tarihleri arasında “TMO 

ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMLARI” üzerinden gerçekleştirilecektir. 

Yumurta tavukçuluğu  yapan kanatlı sektörüne ayrı stok satışa açılmış olup başvurular 

ve tahsisler için ayrı bir platform olarak “Yumurta Sektörü Elektronik Satış Platformu” 

devreye alınmıştır. 

Söz konusu yeni platformdan sadece yumurta ve damızlık yumurta tavuğu yetiştirenler 

başvuru yapacaktır.  Yumurta Sektörü Elektronik Satış Platformu’na Kuruluşumuz web sitesi ana 

sayfasında bulunan linkten giriş yapılabilecektir.  

Beyaz et (broiler) sektörü üyeleri ile besici-yetiştiriciler (24 aydan büyük dişi büyükbaş) 

başvurularını TMO Elektronik Satış Platformundan yapmaya devem edeceklerdir. 

TMO Elektronik Satış Platformuna kayıtlı yumurta sektörünün üyelik bilgileri yeni açılan 

“Yumurta Sektörü Elektronik Satış Platformu” na aktarılmıştır. Yeni açılan platforma halihazırda 

TMO Elektronik Satış Platformuna kayıtlı işletme yetkilileri aynı mail adresi ve şifre ile giriş 

yapabileceklerdir.  

Aynı anda hem yumurta hem de beyaz et, büyükbaş vb. yetiştirici olarak faaliyet gösteren 

firmalar; yumurta işletmesine ait işlemlerini yeni platformdan, beyaz et, besici-yetiştirici ve 

diğer sektörlerine ait işlemlerini TMO Elektronik Satış Platformundan yapacaktır.  

Satışı yapılan mısır stokları için para yatırma süresi 27 Haziran 2022 (dahil) tarihinde 

sona erecektir. Başvuru sahiplerinden parasını yatırmış olanlara mısır teslimatı 20 Temmuz 2022 

(dahil) tarihine kadar yapılabilecektir. 

MISIR 

Mısır satışına başvuru yapacak kanatlı hayvan besici-yetiştiricilerinin 01 Haziran 2022 veya 

sonrası tarihli mevcut hayvan sayısını gösteren  (kaç baş ve cins)  belge ile birlikte başvuru tarih 

aralığında işyerlerimize müracaat etmeleri ve başvuru süresi içerisinde TMO elektronik satış 

platformlarından başvurusunu tamamlaması gerekmektedir.  

Yine büyükbaş (24 Aydan Büyük Dişi) besicileri hinterlandında bulundukları 

Başmüdürlük/Müdürlüklerine süresi içerisinde işletme numarası ile başvuru yapacaklardır. 

• BÜYÜKBAŞ (24 AYDAN BÜYÜK DİŞİ) BESİCİLERİ: 

Besici ve yetiştiricilerimiz, mısır satışlarımıza yalnızca 24 aydan büyük dişi büyükbaş 

hayvanları için başvuracaktır. Başvuru sahiplerinin fiili tüketim hesaplamasında yalnızca 24 

aydan büyük dişi büyükbaş hayvanlar esas alınacaktır. 

Büyükbaş (24 aydan büyük dişi) besicilerinin kuruluşumuzdan mısır almak için hinterlandında 

bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO 

Başmüdürlüğüne/Şube Müdürlüğüne) TMO işyerine, müracaat etmesi ve başvuru süresi içerisinde 

TMO elektronik satış platformundan başvurusunu tamamlaması gerekmektedir.  

Besici ve yetiştiricilere yapılacak mısır satışlarımız liman işyerlerinden teslim edilecektir.  

Büyükbaş (24 aydan büyük dişi) besiciliği yapanlara hayvan başına günde 2 kg olarak 1 aylık 

tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.  



Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya 

devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük 

yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve 

ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge 

ve verilerin diğer kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını) kabul 

ettiklerine dair ekte yer alan taahhütname alınacaktır. Söz konusu taahhütnamede güncelleme 

yapıldığından ekli taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden 

teslim edilecektir. 

Link: Taahhütname 

• KANATLI HAYVAN BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERİ: 

Kanatlı sektörü için kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Orman Müdürlüklerinden kaç baş ve 

cins hayvan beslediklerini (Başmüdürlük/Müdürlüklerimiz bu bilgiyi Bakanlığımız Kanatlı Bilgi 

Sisteminden teyit edebilecektir) veya Kanatlı Bilgi Sisteminden kaç baş ve cins hayvan 

beslediklerini belgelemeleri hâlinde (01 Haziran 2022 veya sonrası tarihli mevcut hayvan sayısını 

gösteren); broiler (etlik) tavuklar için hayvan başına günlük 60 gr, yumurtacı tavuklar için hayvan 

başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve yumurtalık) tavuklar için hayvan başına günlük 100 gr 

üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi ve kazlar için bu rakam 

günde 300 gr, yarka, civciv vb. için 20 gr, hindi palazı için ise 175 gr üzerinden fiili tüketim 

miktarı esas alınacaktır. Hesaplamalarda kümes canlı kapasitesi kesinlikle dikkate alınmayacaktır. 

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde 

Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında gerçekleşen mısır ithalat miktarını belirten 

yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden temin ederek getirecekler, 

bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. Şayet 

talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde belge düzenlenmemiş ise bu durumun 

da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir. 

Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya 

devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük 

yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve 

ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge 

ve verilerin diğer kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını) kabul 

ettiklerine dair ekte yer alan taahhütname alınacaktır. Söz konusu taahhütname talep 

sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim edilecektir. 

Link: Taahhütname 
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TAAHHÜTNAME 

 

 

 Kuruluşunuz tarafından 2021-2022 satış sezonunda satışa açılan ve satın almış olduğum 

hububatı (buğday, arpa, mısır vs.) üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya 

devretmeyeceğimi, Kuruluşunuzca istenilen belgelerde sahtecilik ve usulsüzlük yapmayacağımı 

aksi halde 1 (bir) yıl süresince satışlardan yararlandırılmayacağımı, mevcut ve ileride 

güncelleyeceğim verilerimin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşunuzca istenilen bilgi, belge ve 

verilerin diğer kurum ve kuruluşlarla paylaşılması ve teyit edilmesini (sorgulanmasını) kabul ve 

taahhüt ederim. 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 
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TAAHHÜTNAME 

 

Kuruluşunuz tarafından 2021-2022 satış sezonunda satışa açılan ve satın almış 

olduğum hububatı (buğday, arpa, mısır vs.), bakliyat ve pirinci (toptan olarak) üçüncü şahıs 

ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, Kuruluşunuzca istenilen belgelerde 

sahtecilik ve usulsüzlük yapmayacağımı aksi halde 1 (bir) yıl süresince satışlardan 

yararlandırılmayacağımı, mevcut ve ileride güncelleyeceğim verilerimin işlenmesi ve 

saklanması ile Kuruluşunuzca istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve 

kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini ve sorgulanmasını kabul ve taahhüt ederim. 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 

 

 


